绍学院外发〔2010〕7号

外国语学院关于公布2009年度院级先进个人的通知
各系（部）、科（室）：

根据绍学院外发〔2010〕2号文件精神，结合本院实际，在个人自我总结，各系（部）、科（室）评议、推荐的基础上，经院考核与评优工作领导小组审核，确定以下14位同志为院级先进个人，现予公布：
梁红梅、陆夏淼、陈  莉、邢俊肖、吴恒贤、戚宏波、马杰森
楼  旻、任亮娥、张  宏、谢小伟、张越颖、倪秀英、沈红雨
希以上同志再接再厉，为学院建设发展作出更大贡献。
二Ｏ一Ｏ年三月三十一日
主题词：先进  公布  通知
抄送：校人事处。

外国语学院办公室                      2010年3月31日